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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12214013J

2. Data e Regjistrimit 14/10/2021
3. Emri i Subjektit ALFAKHR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Njesia Administrative 
nr.5,Rruga "Milto Tutulani", Tirana Office, Kati 1,Zyra nr.3. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimin e ndertesave publike dhe private, punime te 

brendshme dhe te jashtme, te gjitha restaurimet ne 
pergjithesi, Instalime, sherbime dhe punime te ndryshme 
elektrike, dhe hidraulike etj. Gjithashtu, Shoqeria mund te 
kryeje çdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar 
nga ligji i zbatueshem. 
AHMED FAKHER ABDELHAMID FAKHRY10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/10/2021                Deri: 13/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

BALOBAID KHALOOD ALI S12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 15/12/2021                Deri: 15/12/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët AHMED FAKHER ABDELHAMIDFAKHRY
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët BALOBAIDKHALOOD ALI S

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: alfakhr.10.2021@gmail.com  
Telefon: 0683771076  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-798789-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-835995-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
15.12.2021 ku është vendosur: Emërimi i administratorit të dytë të shoqërisë  z. 
BALOBAID KHALOOD ALIS, për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("BALOBAID KHALOOD ALI S")                      
Nga data "15/12/2021             Ne daten "15/12/2026

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365E2C51-F059-40E3-A7CA-CDCE1520BC4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D75077C-DA8D-4B89-A8BF-FFDD02D3DB07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E787A0-E2A5-4F34-B3A3-5E50AABB406E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E787A0-E2A5-4F34-B3A3-5E50AABB406E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F10CEE-0C6D-49C6-906C-B3ACB9A492B7
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Datë: 04/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


